
Numer sprawy nadany przez zamawiającego: 135/TT/2017                                                                           

 1

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

 
Roboty budowlane                           Dostawy                                            Usługi    

 
UWAGA: Zamówienie nie jest zamówieniem publicznym w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2004 roku, poz. 177 z późniejszymi zmianami) 
 
I. OFICJALNA NAZWA I ADRES ZAMAWIAJĄCEGO 
 

Nazwa 
 
Zakład Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. 
 

Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów 
 
Maciej Krzesiński 

Adres 
 

ul. św. Rocha 8 

Kod pocztowy  
 

95-200 
Miejscowość 
 

Pabianice 

Województwo 
 

Łódzkie 
Telefon 
 

 (42) 225-93-12 

Faks 
 

 (42) 225-93-04 
Poczta elektroniczna (e-mail) 
 
mkrzesinski@zec.pabianice.pl 

Adres internetowy 
 
www.zec.pabianice.pl 

 

II. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  - PRZETARG NIEOGRANICZONY   
 
III. ADRES STRONY INTERNETOWEJ , POD KTÓRYM MOŻNA UZYSKAĆ SPECYFIKACJĘ ISTOTNYCH 

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA - WWW.ZEC.PABIANICE.PL  
 
IV. ADRES, NA KTÓRY NALEŻY PRZESYŁAĆ OFERTY - PABIANICE, UL. ŚW. ROCHA 8 – POKÓJ 206 

 
V. NAZWA ZAMÓWIENIA NADANA – DOSTAWA TECHNOLOGII W ĘZŁÓW CIEPLNYCH JEDNO I 

DWUFUNKCYJNYCH 
 

VI.  OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
 
1. Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż i dostawa transportem własnym do siedziby Zamawiającego 

technologii kompaktowych węzłów cieplnych wymiennikowych jedno i dwufunkcyjnych. 
2. Realizacja obejmuje 16 technologii węzłów cieplnych według poniższego wyspecyfikowania: 

Lp. Adres montażu technologii węzła 
Ilość funkcji  

technologii węzła 
Ilość 
[kpl.] 

1 ulica Cmentarna 5 dwufunkcyjny co + cwu  1 
2 Ulica Dąbrowskiego 46 jednofunkcyjny co 1 
3 ulica Dąbrowskiego 50 jednofunkcyjny cwu  1 
4 ulica św. Jana 29 jednofunkcyjny cwu 1 
5 ulica św. Jana 31 jednofunkcyjny cwu 1 
6 ulica Łaska 38A jednofunkcyjny co 1 



Numer sprawy nadany przez zamawiającego: 135/TT/2017                                                                           

 2

7 ulica Moniuszki 115/119 dwufunkcyjny co + cwu  1 
8 ulica Moniuszki 121/125 dwufunkcyjny co + cwu  1 
9 ulica Ostatnia 16 jednofunkcyjny cwu 1 
10 ulica Śniadeckiego 6A dwufunkcyjny co + cwu  1 
11 ulica Śniadeckiego 10 dwufunkcyjny co + cwu 1 
12 ulica Toruńska 18 (W1) dwufunkcyjny co + cwu 1 
13 ulica Toruńska 18 (W2) dwufunkcyjny co + cwu 1 
14 ulica Wileńska 51 dwufunkcyjny co + cwu 1 
15 ulica Wileńska 53 dwufunkcyjny co + cwu 1 
16 ulica Wileńska 55 dwufunkcyjny co + cwu 1 

3. Dobór ilościowy oraz parametryczny poszczególnych urządzeń węzła oraz innych urządzeń podlegających 
dostawie został zawarty w dokumentacji technicznej stanowiącej załącznik nr 1 do specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. 

4. Węzły cieplne: 
• ul. Łaska  38a 
• ul. Dąbrowskiego 46 

powinny być wykonane: 
a) w obudowie zamkniętej z możliwością powieszenia o wymiarach nie przekraczających: 

� wysokość 900 mm 
� szerokość 750 mm 
� głębokość 300 mm (moduł co) 

b) połączenia hydrauliczne wewnątrz węzła cieplnego elastyczne ze stali nierdzewnej. 
 

c) naczynie wzbiorcze przeponowe w obudowie węzła cieplnego. 
d) moduł przyłączeniowy wysokich parametrów w postaci rozwiniętej. 

5. Na dostarczane urządzenia, Wykonawca udziela minimum 24 miesięcznego okresu gwarancji. 
6. Miejsce dostawy: Pabianice – ul. Piotra Skargi 82  
7. Termin wykonania (realizacji) zamówienia:  

� dostawa pierwszej tury - ośmiu węzłów - sukcesywnie w terminie 40 dni od dnia podpisania 
umowy, 

� dostawa drugiej tury - kolejne osiem węzłów - sukcesywnie w terminie 60 dni od ostatniego dnia 
dostawy pierwszej tury. 

Typowanie konkretnych węzłów i przydzielenia ich do odpowiedniej tury realizacji nastąpi bezpośrednio po 
podpisaniu umowy. 

 
VII.  MIEJSCE REALIZACJI ZAMÓWIENIA - PABIANICE, ULICA ŚW. ROCHA 8 
 
VIII. INFORMACJE DOTYCZACE OFERT 
 

1. CZY DOPUSZCZA SIĘ ZŁOŻENIE OFERTY CZ ĘŚCIOWEJ 

NIE  TAK  
2. CZY DOPUSZCZA SIĘ ZŁOŻENIE OFERTY WARIANTOWEJ 

NIE  TAK  
3. CZY DOPUSZCZA SIĘ MOŻLIWO ŚĆ ZŁOŻENIA ZAMÓWIENIA UZUPEŁNIAJ ĄCEGO, O 

KTÓRYM MOWA W § 47 UST. 1 PKT. 6 I 7 REGULAMINU  

NIE      TAK    
 
IX. CZAS REALIZACJI ZAMÓWIENIA:  

� dostawa pierwszej tury - ośmiu węzłów - sukcesywnie w terminie 40 dni od dnia podpisania 
umowy, 

� dostawa drugiej tury - kolejne osiem węzłów - sukcesywnie w terminie 60 dni od ostatniego dnia 
dostawy pierwszej tury. 

 
X. KRYTERIA OCENY OFERT:  CENA – 100%     
 
XI. WYMAGANE WADIUM  - Zamawiający nie przewiduje obowiązku wnoszenia wadium. 
 
XII. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIENIA TYCH WARUBNKÓW  



Numer sprawy nadany przez zamawiającego: 135/TT/2017                                                                           

 3

 
A. nie podlegać wykluczeniu na podstawie § 90 Regulaminu Udzielania Zamówień Niebędących 

Zamówieniami Publicznymi, a w szczególności: 
1). posiadać uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy 

nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 
2). posiadać niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami 

zdolnymi do wykonania zamówienia; 
3). znajdować się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia; 
4). nie podlegać wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 92 w/w 

regulaminu. 
Ocena warunku nastąpi w oparciu o oświadczenie załączone do formularza oferty. 

 
A. wykonać zamówienie w terminie:  

 dostawa pierwszej tury - ośmiu węzłów - sukcesywnie w terminie 40 dni od dnia podpisania 
umowy, 

 dostawa drugiej tury - kolejne osiem węzłów - sukcesywnie w terminie 60 dni od ostatniego dnia 
dostawy pierwszej tury. 

Ocena warunku nastąpi w oparciu o informacje zawarte w formularzu oferty. 
 

B. zaakceptować termin płatności – 30 dni licząc od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego, 
możliwość fakturowania etapowego. 
Ocena warunku nastąpi w oparciu o informacje zawarte w formularzu oferty. 

 
C. zaakceptować okres gwarancji – minimum 24 miesiące od daty dostawy 

Ocena warunku nastąpi w oparciu o informacje zawarte w formularzu oferty. 
 
D. wykazać się doświadczeniem polegającym na realizacji minimum 3 dostaw o podobnym co przedmiot 

zamówienia zakresie i charakterze w okresie ostatnich trzech lat (a jeżeli okres działalności jest krótszy – w 
tym okresie), dokumenty muszą zawierać dane Zleceniodawcy, termin dostawy – pod pojęciem podobnych 
dostaw, Zamawiający rozumie realizację 3 dostaw, których zakres obejmował po minimum 15 technologii 
węzłów cieplnych każda – dopuszcza się również wykazanie realizacją zamówień, których dostawa, oprócz 
montażu i uruchomienia, była jednym z elementów realizacji umowy 
Ocena warunku nastąpi w oparciu o dokumenty załączone do formularza oferty. 
 
 

 
XIII. WARUNKI UZYSKANIA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ORAZ 

UDZIELENIA DODATKOWYCH WYJAŚNIEŃ 
 
Zamawiający dopuszcza porozumiewanie się drogą elektroniczną. Specyfikacja Istotnych Warunków 
Zamówienia, wyjaśnienia i modyfikacje do SIWZ, ogłoszenie o zamówieniu oraz Regulamin Udzielania 
Zamówień Niebędących Zamówieniami Publicznymi udostępnione będą na stronie internetowej ZEC 
Spółka z o.o. w Pabianicach pod adresem: www.zec.pabianice.pl oraz w siedzibie Zamawiającego.  

 
XIV. TERMIN SKŁADANIA OFERT  

Data 30/03/2017    Godzina  11:00 
 

XV. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ - 30 DNI OD  TERMINU SKŁADANIA OFERT  
 

XVI. DATA, GODZINA I MIEJSCE OTWARCIA OFERT 
Data 30/03/2017   Godzina  11:30    Miejsce: UL. ŚW. ROCHA 8 – SALA KONFERENCYJNA  

 
 
DATA PUBLIKACJI OGŁOSZENIA 22/03/2017 

 
 

 
............................................................. 

Podpis Zarządu 


